现场总线
I/O 模块
增量型编码器接口模块
750-637, (/xxx-xxx)
手册
版本 1.3.2
ii  �   概要
  WAGO-I/O-SYSTEM 750

图  2.1.2-1: 俯视图  g063700e
2.1.2.2 多种可选产品
订货号 名称 说明
750-637 增量型编码器接口模块/
RS422/32位/差分
增量型编码器接口模块/RS422/32位/
差分/4倍频
750-637/000-003 增量型编码器接口模块/
RS422/32位/差分/1倍频
增量型编码器接口模块/RS422/32位/
差分/1倍频
2.1.2.3 说明
    I/O模块750-637适用于RS422连接的增量型编码器接口模块。
    该模块的过程映像为32位，当前计数值、锁存值、设定值和当前速
度均可映射为过程数据。
  750-637 [增量型编码器接口模块/RS422/32位/差分  ]   �  9
说明
WAGO-I/O-SYSTEM 750
I/O 模块
输入/输出
A, /A, B, /B 正交输入, RS 422
C, /C 零基准输入, RS 422
Latch, Gate, Ref               输入, 24 V
N1, N2 输入, 24 V
    方波解码的计数器值和零脉冲的锁存值可通过PLC读取/触发。PLC
还可以设定计数器。根据操作模式的不同，如果输入端"C"或"Latch"为
上升沿，则读取的计数值可移至锁存寄存器。
    速度值（增量/ms）被自动记录也可被移至锁存值。
    输入"Gate"可用于锁住计数器。"Ref"用于激活零脉冲"C"。
    凸轮输出N1和N2标示计数器值是否在设定的范围内。凸轮的范围可
通过PLC进行调整。从SW版本XXXX03XX开始，凸轮输出可通过PLC屏蔽，
或询问凸轮输出的状态。
    该模块需要24VDC供电，编码器的供电也是从该电源转化而来的。
警告
    该模块没有电源跨接触点。因此需要一个供电模块为下游I/O提
供现场侧供电。
    屏蔽端与导轨直接连接。
    特殊功能模块750-637适用于WAGO-I/O-SYSTEM 750系列的所有适
配器/控制器(除经济型适配器750-320,-323,-324和-327以外)。
    制造编号位于模块外包装侧面的标记中，版本号位于制造编号中
的规定位置。
10  �   750-637 [增量型编码器接口模块/RS422/32位/差分  ]
 LED指示灯
  WAGO-I/O-SYSTEM 750
  I/O 模块
2.1.2.4 LED指示灯
LED 说 明 状 态 功 能
灭  U(A) - U(/A) < -0,2 V
A1